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سعه  تو ر نگا خبر غلامی، ک- ا ر ا
نی  جها ز  و ر مناسبت  به  نی:  ا یر ا
سیمبان، آیین تجلیل از  دکل بانان 
شرکت برق منطقه ای باختربرگزار و 
از خودگذشتگی ها و جان فشانی های 
آنان در حفظ پایداری شبکه برق 

قدردانی شد.
مجتبی داودآبادی، مدیرعامل  
شرکت برق منطقه ای باختر، در این 
مراسم )یادمان سیمبان شهید دوران 
دفاع مقدس، شهید سعید جلالی( که 
با حضور  دکل بانان  برگزار شد، تصریح 
کرد: اهمیت کار سیمبانان در صنعت 
برق به عنوان سربازان خط مقدم  تأمین 
و توسعه شبکه، بسیار پررنگ و ستودنی 
است. جایگاه شما به عنوان تلاشگران 
صنعت پرافتخار برق بسیار بالاست و 
امروز بهانه ای برای جبران ذره ای از 
زحمات و رشادت های شما عزیزان 

است.

داودآبادی با اشاره به شرایط سخت 
آب و هوایی و مناطق صعب العبور، 
خاطرنشان کرد:  هنگامی که حادثه ای 
در شبکه رخ می دهد و خطوط برق دچار 
اشکال شده و جریان زندگی با وقفه 
مواجه می شود، سیمبانان و دکل بندان 
بدون توجه به سختی شرایط، از دکل ها 
بالا می روند تا برق مشترکین را وصل 

کنند.

وی افزود: در نبردهای اخیر در 
پی تجاوزات رژیم های جنایتکار 
صهیونیستی و آمریکا نیز سیمبانان و 
دکل بندان با همان سرعتی که حملات 
موشکی باعث بروز حادثه در خطوط 
برق می شد، در صحنه حاضر شده و با 
ازخودگذشتگی به دل خطر می زدند تا 
روشنایی خانه های مردم حتی برای 

لحظه ای خاموش نشود.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای 
باختر با اشاره به نمره قبولی صنعت 
برق در خدمت رسانی به مردم طی 
»جنگ رمضان«، بیان کرد: مهم ترین 
سرمایه صنعت برق، نیروی انسانی 
متخصص و مسئولیت پذیر است؛ 
همین متخصصان در شرایط جنگی، 
در کمترین زمان ممکن از تجهیزات 
رفع اشکال کرده و پایداری را به شبکه 

بازگرداندند.
وی با قدردانی از خانواده های 
سیمبانان و تأکید بر رعایت مسائل 
ایمنی و حفاظت از جان کارکنان، 
گفت: سیمبانی به دلیل کار در ارتفاع، 
شغلی پرمخاطره است که می توان با 
رعایت دقیق ضوابط ایمنی و استفاده 
از تجهیزات مناسب، این خطرات را 

مهار کرد.
وی همچنین با اشاره به تماس ها 
و درخواست های همکاران بازنشسته 

برای خدمت در مسیر پایداری شبکه 
برق گفت:همه این رشادت ها نشان از 
غیرت ایرانی است که اجازه ندادخدمات 

صنعت برق به مردم قطع شود.
براهیمیان مدیرعامل  له ا ولی ا
شرکت تعمیر و نگهداری انتقال نیرو 
باختر )بتانیر( نیز در این مراسم با تبریک 
روز سیمبان و دکل بندان و قدردانی از 
مدیرعامل برق منطقه ای باختر برای 
حمایت همه جانبه از شرکت بتانیر، 
تصریح کرد که به عنوان سربازان جبهه 
روشنایی، اجازه نخواهیم داد که خللی 

در برق رسانی به مردم وارد شود.
در ادامه ی این آیین، تعدادی از دکل 
بانان به بیان پاره ای از مسائل و مشکلات 
خود در کار  پرداخته و بیان کردند که 
همانند رزمندگان پای لانچرها ، آماده 
جان فشانی در تامین برق و حفظ 

پایداری شبکه برق هستیم.
در پایان مراسم، با یاد از شهید 

سیمبان »سعید جلالی«از دکل بانان 
نمونه شرکت  که نقشی کلیدی در حفظ 
پایداری شبکه در دوران جنگ رمضان 
داشتند، با اهدای نشان دکل بان برتر ، 

لوح تقدیر و هدایایی تجلیل شد.
پایان بخش این مراسم، حضور دکل 
بانان و مدیران حاضر در همایش مذکور 
در محل یادمان مراسم و گرفتن عکسی 

به یادگار بود.

تجلیل از حماسه آفرینی دکل بانان شرکت برق منطقه ای 
باختر انجام شد 

در چارچوب پویش ملی 
درختکاری »سرو ایران« و با 
هدف گسترش فضای سبز و 
تقویت فرهنگ درختکاری، 

مدیران سازمان جهاد 
کشاورزی آذربایجان 

شرقی، منابع طبیعی و 
آبخیزداری، محیط زیست 
و شهرداری منطقه ۴ تبریز 

در پارک بزرگ طبیعت 
تبریز گرد هم آمدند و 

۶۳۰ اصله نهال را در این 
مجموعه غرس کردند.

مدیرکل منابع طبیعی استان سمنان:
عرصه های منابع طبیعی، امانتی ملی است   

سـمنان- سروش،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: مدیـرکل 
منابـع طبیعـی اسـتان سـمنان، مشـارکت جوامـع 
محلـی را بـه عنـوان مهم تریـن راهبـرد ایـن اداره کل 
اعـلام کـرد و گفـت: صیانـت از عرصه هـای منابـع 
طبیعـی، امانتـی ملی اسـت و بـا هیـچ تعارفـی همراه 

. نیسـت
 علیرضـا رهایـی در پانزدهمیـن نشسـت شـورای 
راهبری حفاظـت سـازمان واداره کل منابـع طبیعی و 
آبخیـزداری اسـتان سـمنان در ایـن اداره کل صیانت 
از عرصه هـای منابـع طبیعـی را امانتی ملی دانسـت و 
ابـراز کـرد: مسـئولیت حفاظـت از انفـال بـا هیچ گونه 
تعـارف و اغماضـی همـراه نیسـت و مدیـران بایـد بـا 

اقتـدار و در چارچـوب قانـون عمـل کننـد.
وی بر ضـرورت هم افزایـی، پیگیری مسـتمر برنامه ها 
و ارتقـای جایـگاه یـگان حفاظـت منابـع طبیعـی در 

سـطح اسـتان تأکیـد کرد.
مدیـرکل منابـع طبیعـی اسـتان سـمنان با اشـاره به 
تـلاش شـبانه روزی نیروهـای یـگان حفاظـت گفت: 
منابـع طبیعـی بـرای حفـظ انفـال و مقابلـه بـا قاچاق 
چـوب و جلوگیـری از تخریـب و تصـرف اراضـی ملـی 

بصـورت شـبانه روز در خدمـت مـردم اسـت.
رهایـی مشـارکت جوامـع محلـی را مهم تریـن عامـل 
پیشـگیری از حریـق در جنگل هـا و مراتـع عنـوان 
کـرد و آمـوزش دهیـاران، اعضای شـورای روسـتایی، 
کوهنـوردان و همیـاران طبیعـت را در ایـن زمینـه 

ضـروری دانسـت.
    

حل جدول خاموشی با توسعه انرژی 
خورشیدی    

گرگان-فاطمه عرب،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت: با بهره برداری 
چند پروژه نیروگاه خورشیدی، ۱۳.۵ مگاوات برق 

خورشیدی به سبد انرژی استان اضافه شد.
سید احمد موسوی  گفت: در راستای تحقق اهداف 
اقتصاد مقاومتی و توسعه انرژی های پاک، استان 
گلستان شاهد جهش چشمگیری در تولید برق 
خورشیدی بود.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
گلستان ادامه داد:  با افتتاح و آغاز عملیات اجرایی 
چندین نیروگاه خورشیدی جدید، ظرفیت تولید 
برق از این منبع تجدیدپذیر در استان ۱۳.۵ مگاوات 

افزایش یافت.
ورد مهم، حاصل  ین دستا موسوی بیان کرد: ا
سرمایه گذاری بالغ بر ۸۱۶۶ میلیارد تومانی بخش 
خصوصی و دولتی و گامی بلند در جهت خودکفایی 

انرژی و کاهش وابستگی به سوخت های فسیلی است.
وی افزود: پروژه های نیروگاه خورشیدی که در نقاط 
مختلف استان به بهره برداری رسیدند، علاوه بر افزایش 
قابل توجه تولید برق پاک، فرصت های شغلی متعددی 

را برای جوانان منطقه فراهم کرده اند.
ن  برق گلستا نیروی  یع  توز مل شرکت  مدیرعا
خاطرنشان کرد:  پیش بینی می شود با اجرای کامل این 
طرح ها، شاهد اشتغال زایی مستقیم و غیرمستقیم برای 
صدها نفر باشیم که این امر به رونق اقتصادی و بهبود 

معیشت ساکنان استان کمک شایانی خواهد کرد.
موسوی بیان کرد: ئیکی از نکات برجسته در اجرای 
این پروژه ها، مشارکت فعال بانوان استان گلستان در 
بخش های مختلف فنی و مدیریتی بود. حضور بانوان 
در طراحی، اجرا و نظارت بر این نیروگاه ها، نشان دهنده 
توانمندی و استعداد بالای آنان در حوزه های تخصصی 
و گامی مؤثر در جهت تحقق عدالت جنسیتی و 

توانمندسازی زنان در عرصه های اقتصادی است.
    

مجوز ساخت ۱۰۰۰ مگاوات نیروگاه 
خورشیدی در اردکان یزد صادر شد 

یزد- علیرضا عسگری اشکذری،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: فرماندار ویژه اردکان یزد از صدور مجوز احداث 
۱۰۰۰ مگاوات نیروگاه جدید انرژی خورشیدی در این 
شهرستان خبر داد و گفت: اولویت شهرستان در این 
حوزه حمایت از خودتامینی انرژی واحدهای تولیدی 

است.
» احمد شفیع زاده « با اشاره به استمرار خدمت رسانی به 
مردم در شرایط جنگی افزود: بر این اساس سیاست های 
دولت چهاردهم و برنامه های استان در شهرستان 

اردکان با جدیت دنبال شد.
وی با اشاره به پیگیری پروژه های نهضت ملی مسکن در 
شهرستان اردکان تصریح کرد: رایزنی های لازم جهت 
رفع موانع اجرایی زیرساخت های برق و فاضلاب این 

پروژها انجام شده است.
فرماندار ویژه شهرستان اردکان در ادامه از تکمیل و 
نوسازی ۱۰ باب مدرسه تا پایان سال جاری در راستای 
نهضت عدالت آموزشی خبر داد و افزود: خوشبختانه 
۶ مدرسه تکمیل و ۴ مدرسه دیگر در دست بازسازی 

است.
وی به تشریح برنامه های شهرستان در حوزه  بهداشت 
و درمان پرداخت و تشریح کرد: با توجه به پیشرفت 
فیزیکی ۷۰ درصدی طرح توسعه بیمارستان ضیایی 
این پروژه با تزریق اعتبارات لازم در سال ۱۴۰۵ به 

بهره برداری خواهد رسید.
شفیع زاده در ادامه تامین آب شرب پایدار برای 
شهروندان را از مهمترین اقدامات شهرستان اردکان 
برشمرد و گفت: در این راستا دو مخزن جدید در سایت 
اردکان و ترک آباد ساخته و آب پدافندی شهرستان 

وصل شد.

خبر

کرج-امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرکل آموزش 
فنی و حرفه ای استان البرز اظهار کرد: تفاهم نامه ای جهت 
راه اندازی شعبه دانشگاه آزاد در مرکز آموزش فنی و 

حرفه ای اشتهارد منعقد شده است.
رضا باجولوند گفت: بر اساس این تفاهم نامه، پس 
از فراهم سازی زیرساخت های لازم، مجوز شش رشته 
تحصیلی توسط دانشگاه آزاد اسلامی کرج در این مرکز اخذ 

و فرآیند ثبت نام آغاز شده است.
وی افزود: این اقدام فرصتی ارزشمند برای جوانان 
اشتهارد جهت تحصیل در آموزش عالی بدون طی مسیر 

طولانی را فراهم می کند.
باجولوند مطرح کرد: در اسفندماه گذشته موفق به 
امضای تفاهم نامه ای با دانشگاه آزاد اسلامی کرج شدیم. 
این همکاری با تمرکز بر شهر اشتهارد صورت پذیرفت؛ 
منطقه ای که فاقد دانشگاه آزاد است و جوانان آن ناگزیر 
به تحمل هزینه های مالی و زمانی برای ادامه تحصیل در 

شهرهای دیگر هستند.
وی افزود: با گسترش همکاری های بین دستگاهی و 
جذب مشارکت های بخش خصوص، شاهد تعمیق و توسعه 

مهارت ها در آینده نزدیک خواهیم بود.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای یادآور شد: رویکرد 
اصلی این طرح، همسوسازی آموزش های دانشگاهی 
با مهارت های فنی  وحرفه ای است. دانشجویان در 
محیطی ترکیبی از کلاس های دانشگاهی و کارگاه های 
فنی وحرفه ای آموزش می بینند تا مهارت های آنها دقیقاً با 

نیازهای بازار کار همخوانی داشته باشد.
وی افزود: این رویداد، خبری خوش برای اهالی محترم 
شهر اشتهارد محسوب می شود؛ با راه اندازی این رشته ها در 
مرکز آموزش فنی و حرفه ای اشتهارد، مسیر تحصیل برای 
آنان کوتاه تر و دسترسی به آموزش های مهارتی تسهیل 

شده است.
وی خاطرنشان کرد: این طرح با همراهی و همفکری 

فرماندار محترم اشتهارد محقق شده است.

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان به پرداخت ۱۲۵ 
میلیارد تومان به طرح های حوزه تعاون در سال مالی ۱۴۰۴ 
اشاره کرد و گفت: این عدد بیانگر تحقق ۱۰۰ درصدی تعهد 

صورت گرفته است.
 برهان صلواتی در نشست با نماینده شهرستان های 
قروه و دهگلان در مجلس شورای اسلامی اظهارکرد: 
اعتبارات این حوزه در سال ۱۴۰۴ شاهد رشد ۱۰۰ درصدی 
بود و پرونده ها با اعتباری بیش از ۲۹۲ میلیارد تومان به 

بانک های عامل ارسال شده است.
وی با بیان اینکه سهم بخش تعاون در اشتغال کشور 
همچنان کمتر از حد انتظار )حدود ۶ تا ۸ درصد( است، 

بر لزوم توجه بیشتر به این بخش و رفع موانع تأکید کرد و 
خواستار حمایت جدی مجلس شورای اسلامی شد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان از افزایش 
۱۰۰ درصدی آموزش ایمنی، کاهش ۲۰ درصدی شکایات 
کار و رشد ۱۰۰ درصدی اعتبارات مشاغل خانگی در استان 

در سال گذشته خبر داد.
صلواتی با تاکید بر اولویت آموزش در محیط های کار 
از افزایش ۱۰۰ درصدی این آموزش ها خبر داد و افزود: 
ساعات آموزش ایمنی از ۱۸ هزار نفر ساعت در سال ۱۴۰۳ 
به ۳۲ هزار نفرساعت در سال ۱۴۰۴ رسیده و این امر به 
کاهش چشمگیر مرگ ومیر ناشی از حوادث کار منجر 

شده است.
وی به انجام ۱۱ هزار بازرسی توسط ۲۰ بازرس کار در 
سال گذشته اشاره کرد و گفت: در سال گذشته با همت 
فعالان اجتماعی و اقتصادی، ۱۹ تشکل کارگری جدید 

تشکیل و تشکل های فعال استان به رقم ۱۵۰ رسید.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان ادامه 
داد: در سال ۱۴۰۴ شاهد کاهش ۲۰ درصدی شکایات 
و پرونده ها نسبت به دوره پیشین بودیم که نشان  دهنده 

بهبود فضای روابط کار در استان است.

همکاری برای همسوسازی آموزش عالی و 
بازار کار در اشتهارد

پرداخت ۱۲۵ میلیارد تومان به طرح های 
حوزه تعاون در کردستان

خبر خبر

    

خرم آباد- هداوند،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی لرستان از تولید سالانه حدود ۲۴۰ هزار تن شیر در استان 

خبر داد.
 نامدار صیادی  بیان کرد:  بازار مرغ به دلیل کشش بالای تقاضا 
بسیار حساس است و حتی یک اظهارنظر نادرست می تواند باعث 

التهاب بازار شود.
وی ادامه داد: از حدود ۱۰۰ هزار تن گوشت مرغ تولیدی استان، 
بین ۵۶ تا ۶۵ هزار تن در داخل استان مصرف می شود و مابقی به سایر 

استان ها ارسال می شود.
صیادی با بیان اینکه استان لرستان در تولید گوشت مرغ تقریباً 
خودکفا است، ادامه داد: تعهد استان برای جوجه ریزی ماهانه، ۴ میلیون 

قطعه است و در ماه های آذر و دی رکوردهای جدیدی ثبت شد.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان تصریح کرد: به طوری که 
در دی ماه بیش از ۴ میلیون و ۷۵۰ هزار قطعه جوجه ریزی انجام شد. 
این آمار نشان می دهد که در ماه رمضان و ایام نوروز، در زمینه تأمین 

گوشت مرغ مشکلی نخواهیم داشت.
 رئیس سازمان جهاد کشاورزی خاطرنشان کرد: ظرفیت تولید 
گوشت قرمز استان حدود ۳۳ هزار تن است که ۲۲ هزار تن آن در داخل 
استان مصرف می شود و مابقی به استان های هم جوار ارسال می شود.

وی در ادامه با بیان اینکه تولید سالانه شیر استان حدود ۲۴۰ هزار 
تن است که بخش عمده ای از آن فراوری می شود، گفت: در زمینه 
تخم مرغ، بخشی از نیاز استان از سایر استان ها تأمین می شود، اما در 

سایر محصولات دامی، استان کاملاً خودکفاست.
صیادی ادامه داد: در سال جاری، استان لرستان به عنوان یکی از 

استان های پایلوت افزایش تولید گوشت قرمز انتخاب شد.
این مسئول در ادامه بیان کرد: استان لرستان با وجود غیر ساحلی 
بودن، رتبه اول تولید ماهیان سردابی )عمدتاً قزل آلا( را در کشور دارد.

وی افزود: میزان تولید سالانه گوشت ماهی به ۴۲ تا ۴۳ هزار تن 
رسیده است، درحالی که این رقم حدود ده سال پیش تنها ۱۶ هزار 

تن بود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خبر داد:

تولید سالانه حدود ۲۴۰ هزار تن شیر در لرستان

خبر

قزویـن -مصطفـی مرادی،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: دبیـر و سـخنگوی سـتاد 
انتخابـات اسـتان قزویـن گفـت: بـا مصوبـه شـورای عالـی امنیـت ملـی انتخابات 
۱۱ اردیبهشـت امسـال به مـدت ۶۰ روز پـس از اعلام رسـمی پایان جنگ توسـط 

شـورای عالـی امنیـت ملـی بـه تعویـق افتاد.
محمـد نصیـری دبیـر و سـخنگوی سـتاد انتخابـات اسـتان در ایـن بـاره 
اظهارداشـت: با مصوبه شـورای عالـی امنیت ملی انتخابات ۱۱ اردیبهشـت امسـال 
بـه مـدت ۶۰ روز پـس از اعـلام رسـمی پایـان جنگ توسـط شـورای عالـی امنیت 

ملـی بـه تعویـق افتاد.
مدیـرکل سیاسـی و انتخابات اسـتان قزویـن تصریح کـرد: تمامـی فرآیندهای 

انتخابـات تـا قبـل از مصوبـه شـورای عالی امنیـت به قـوت خـود باقـی و معتبر می 
باشـد.

نصیـری تصریـح کـرد: در ایـام تعویـق انتخابـات هرگونـه تبلیغـات انتخاباتـی 
توسـط نامزدهـای انتخابـات شـورای شـهر و روسـتا ممنـوع اسـت.

سـخنگوی سـتاد انتخابـات اسـتان قزویـن یادآورشـد: مـا موظـف بـه برقراری 
عدالت و ایجاد فرصت هـای برابر در تبلیغات بـرای تمامی نامزدها هسـتیم بنابراین 
بـه تصریـح قانـون تـا قبـل از اعـلام رسـمی تقویم زمـان بنـدی جدیـد برگـزاری 
انتخابات توسـط سـتاد انتخابات و اعلام زمـان رسـمی و قانونی تبلیغات بـا هرگونه 

تبلیغـات پیـش از موعـد و زود رس از طریـق مراجـع قانونـی برخورد خواهد شـد.

دبیر و سخنگوی ستاد انتخابات استان قزوین:

انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا به تعویق افتاد

خبر
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سعه  تو ر نگا خبر غلامی، ک- ا ر ا
نی  جها ز  و ر مناسبت  به  نی:  ا یر ا
سیمبان، آیین تجلیل از  دکل بانان 
شرکت برق منطقه ای باختربرگزار و 
از خودگذشتگی ها و جان فشانی های 
آنان در حفظ پایداری شبکه برق 

قدردانی شد.
مجتبی داودآبادی، مدیرعامل  
شرکت برق منطقه ای باختر، در این 
مراسم )یادمان سیمبان شهید دوران 
دفاع مقدس، شهید سعید جلالی( که 
با حضور  دکل بانان  برگزار شد، تصریح 
کرد: اهمیت کار سیمبانان در صنعت 
برق به عنوان سربازان خط مقدم  تأمین 
و توسعه شبکه، بسیار پررنگ و ستودنی 
است. جایگاه شما به عنوان تلاشگران 
صنعت پرافتخار برق بسیار بالاست و 
امروز بهانه ای برای جبران ذره ای از 
زحمات و رشادت های شما عزیزان 

است.

داودآبادی با اشاره به شرایط سخت 
آب و هوایی و مناطق صعب العبور، 
خاطرنشان کرد:  هنگامی که حادثه ای 
در شبکه رخ می دهد و خطوط برق دچار 
اشکال شده و جریان زندگی با وقفه 
مواجه می شود، سیمبانان و دکل بندان 
بدون توجه به سختی شرایط، از دکل ها 
بالا می روند تا برق مشترکین را وصل 

کنند.

وی افزود: در نبردهای اخیر در 
پی تجاوزات رژیم های جنایتکار 
صهیونیستی و آمریکا نیز سیمبانان و 
دکل بندان با همان سرعتی که حملات 
موشکی باعث بروز حادثه در خطوط 
برق می شد، در صحنه حاضر شده و با 
ازخودگذشتگی به دل خطر می زدند تا 
روشنایی خانه های مردم حتی برای 

لحظه ای خاموش نشود.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای 
باختر با اشاره به نمره قبولی صنعت 
برق در خدمت رسانی به مردم طی 
»جنگ رمضان«، بیان کرد: مهم ترین 
سرمایه صنعت برق، نیروی انسانی 
متخصص و مسئولیت پذیر است؛ 
همین متخصصان در شرایط جنگی، 
در کمترین زمان ممکن از تجهیزات 
رفع اشکال کرده و پایداری را به شبکه 

بازگرداندند.
وی با قدردانی از خانواده های 
سیمبانان و تأکید بر رعایت مسائل 
ایمنی و حفاظت از جان کارکنان، 
گفت: سیمبانی به دلیل کار در ارتفاع، 
شغلی پرمخاطره است که می توان با 
رعایت دقیق ضوابط ایمنی و استفاده 
از تجهیزات مناسب، این خطرات را 

مهار کرد.
وی همچنین با اشاره به تماس ها 
و درخواست های همکاران بازنشسته 

برای خدمت در مسیر پایداری شبکه 
برق گفت:همه این رشادت ها نشان از 
غیرت ایرانی است که اجازه ندادخدمات 

صنعت برق به مردم قطع شود.
براهیمیان مدیرعامل  له ا ولی ا
شرکت تعمیر و نگهداری انتقال نیرو 
باختر )بتانیر( نیز در این مراسم با تبریک 
روز سیمبان و دکل بندان و قدردانی از 
مدیرعامل برق منطقه ای باختر برای 
حمایت همه جانبه از شرکت بتانیر، 
تصریح کرد که به عنوان سربازان جبهه 
روشنایی، اجازه نخواهیم داد که خللی 

در برق رسانی به مردم وارد شود.
در ادامه ی این آیین، تعدادی از دکل 
بانان به بیان پاره ای از مسائل و مشکلات 
خود در کار  پرداخته و بیان کردند که 
همانند رزمندگان پای لانچرها ، آماده 
جان فشانی در تامین برق و حفظ 

پایداری شبکه برق هستیم.
در پایان مراسم، با یاد از شهید 

سیمبان »سعید جلالی«از دکل بانان 
نمونه شرکت  که نقشی کلیدی در حفظ 
پایداری شبکه در دوران جنگ رمضان 
داشتند، با اهدای نشان دکل بان برتر ، 

لوح تقدیر و هدایایی تجلیل شد.
پایان بخش این مراسم، حضور دکل 
بانان و مدیران حاضر در همایش مذکور 
در محل یادمان مراسم و گرفتن عکسی 

به یادگار بود.

تجلیل از حماسه آفرینی دکل بانان شرکت برق منطقه ای 
باختر انجام شد 

در چارچوب پویش ملی 
درختکاری »سرو ایران« و با 
هدف گسترش فضای سبز و 
تقویت فرهنگ درختکاری، 

مدیران سازمان جهاد 
کشاورزی آذربایجان 

شرقی، منابع طبیعی و 
آبخیزداری، محیط زیست 
و شهرداری منطقه ۴ تبریز 

در پارک بزرگ طبیعت 
تبریز گرد هم آمدند و 

۶۳۰ اصله نهال را در این 
مجموعه غرس کردند.

مدیرکل منابع طبیعی استان سمنان:
عرصه های منابع طبیعی، امانتی ملی است   

سـمنان- سروش،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: مدیـرکل 
منابـع طبیعـی اسـتان سـمنان، مشـارکت جوامـع 
محلـی را بـه عنـوان مهم تریـن راهبـرد ایـن اداره کل 
اعـلام کـرد و گفـت: صیانـت از عرصه هـای منابـع 
طبیعـی، امانتـی ملی اسـت و بـا هیـچ تعارفـی همراه 

. نیسـت
 علیرضـا رهایـی در پانزدهمیـن نشسـت شـورای 
راهبری حفاظـت سـازمان واداره کل منابـع طبیعی و 
آبخیـزداری اسـتان سـمنان در ایـن اداره کل صیانت 
از عرصه هـای منابـع طبیعـی را امانتی ملی دانسـت و 
ابـراز کـرد: مسـئولیت حفاظـت از انفـال بـا هیچ گونه 
تعـارف و اغماضـی همـراه نیسـت و مدیـران بایـد بـا 

اقتـدار و در چارچـوب قانـون عمـل کننـد.
وی بر ضـرورت هم افزایـی، پیگیری مسـتمر برنامه ها 
و ارتقـای جایـگاه یـگان حفاظـت منابـع طبیعـی در 

سـطح اسـتان تأکیـد کرد.
مدیـرکل منابـع طبیعـی اسـتان سـمنان با اشـاره به 
تـلاش شـبانه روزی نیروهـای یـگان حفاظـت گفت: 
منابـع طبیعـی بـرای حفـظ انفـال و مقابلـه بـا قاچاق 
چـوب و جلوگیـری از تخریـب و تصـرف اراضـی ملـی 

بصـورت شـبانه روز در خدمـت مـردم اسـت.
رهایـی مشـارکت جوامـع محلـی را مهم تریـن عامـل 
پیشـگیری از حریـق در جنگل هـا و مراتـع عنـوان 
کـرد و آمـوزش دهیـاران، اعضای شـورای روسـتایی، 
کوهنـوردان و همیـاران طبیعـت را در ایـن زمینـه 

ضـروری دانسـت.
    

حل جدول خاموشی با توسعه انرژی 
خورشیدی    

گرگان-فاطمه عرب،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت: با بهره برداری 
چند پروژه نیروگاه خورشیدی، ۱۳.۵ مگاوات برق 

خورشیدی به سبد انرژی استان اضافه شد.
سید احمد موسوی  گفت: در راستای تحقق اهداف 
اقتصاد مقاومتی و توسعه انرژی های پاک، استان 
گلستان شاهد جهش چشمگیری در تولید برق 
خورشیدی بود.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
گلستان ادامه داد:  با افتتاح و آغاز عملیات اجرایی 
چندین نیروگاه خورشیدی جدید، ظرفیت تولید 
برق از این منبع تجدیدپذیر در استان ۱۳.۵ مگاوات 

افزایش یافت.
ورد مهم، حاصل  ین دستا موسوی بیان کرد: ا
سرمایه گذاری بالغ بر ۸۱۶۶ میلیارد تومانی بخش 
خصوصی و دولتی و گامی بلند در جهت خودکفایی 

انرژی و کاهش وابستگی به سوخت های فسیلی است.
وی افزود: پروژه های نیروگاه خورشیدی که در نقاط 
مختلف استان به بهره برداری رسیدند، علاوه بر افزایش 
قابل توجه تولید برق پاک، فرصت های شغلی متعددی 

را برای جوانان منطقه فراهم کرده اند.
ن  برق گلستا نیروی  یع  توز مل شرکت  مدیرعا
خاطرنشان کرد:  پیش بینی می شود با اجرای کامل این 
طرح ها، شاهد اشتغال زایی مستقیم و غیرمستقیم برای 
صدها نفر باشیم که این امر به رونق اقتصادی و بهبود 

معیشت ساکنان استان کمک شایانی خواهد کرد.
موسوی بیان کرد: ئیکی از نکات برجسته در اجرای 
این پروژه ها، مشارکت فعال بانوان استان گلستان در 
بخش های مختلف فنی و مدیریتی بود. حضور بانوان 
در طراحی، اجرا و نظارت بر این نیروگاه ها، نشان دهنده 
توانمندی و استعداد بالای آنان در حوزه های تخصصی 
و گامی مؤثر در جهت تحقق عدالت جنسیتی و 

توانمندسازی زنان در عرصه های اقتصادی است.
    

مجوز ساخت ۱۰۰۰ مگاوات نیروگاه 
خورشیدی در اردکان یزد صادر شد 

یزد- علیرضا عسگری اشکذری،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: فرماندار ویژه اردکان یزد از صدور مجوز احداث 
۱۰۰۰ مگاوات نیروگاه جدید انرژی خورشیدی در این 
شهرستان خبر داد و گفت: اولویت شهرستان در این 
حوزه حمایت از خودتامینی انرژی واحدهای تولیدی 

است.
» احمد شفیع زاده « با اشاره به استمرار خدمت رسانی به 
مردم در شرایط جنگی افزود: بر این اساس سیاست های 
دولت چهاردهم و برنامه های استان در شهرستان 

اردکان با جدیت دنبال شد.
وی با اشاره به پیگیری پروژه های نهضت ملی مسکن در 
شهرستان اردکان تصریح کرد: رایزنی های لازم جهت 
رفع موانع اجرایی زیرساخت های برق و فاضلاب این 

پروژها انجام شده است.
فرماندار ویژه شهرستان اردکان در ادامه از تکمیل و 
نوسازی ۱۰ باب مدرسه تا پایان سال جاری در راستای 
نهضت عدالت آموزشی خبر داد و افزود: خوشبختانه 
۶ مدرسه تکمیل و ۴ مدرسه دیگر در دست بازسازی 

است.
وی به تشریح برنامه های شهرستان در حوزه  بهداشت 
و درمان پرداخت و تشریح کرد: با توجه به پیشرفت 
فیزیکی ۷۰ درصدی طرح توسعه بیمارستان ضیایی 
این پروژه با تزریق اعتبارات لازم در سال ۱۴۰۵ به 

بهره برداری خواهد رسید.
شفیع زاده در ادامه تامین آب شرب پایدار برای 
شهروندان را از مهمترین اقدامات شهرستان اردکان 
برشمرد و گفت: در این راستا دو مخزن جدید در سایت 
اردکان و ترک آباد ساخته و آب پدافندی شهرستان 

وصل شد.

خبر

کرج-امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرکل آموزش 
فنی و حرفه ای استان البرز اظهار کرد: تفاهم نامه ای جهت 
راه اندازی شعبه دانشگاه آزاد در مرکز آموزش فنی و 

حرفه ای اشتهارد منعقد شده است.
رضا باجولوند گفت: بر اساس این تفاهم نامه، پس 
از فراهم سازی زیرساخت های لازم، مجوز شش رشته 
تحصیلی توسط دانشگاه آزاد اسلامی کرج در این مرکز اخذ 

و فرآیند ثبت نام آغاز شده است.
وی افزود: این اقدام فرصتی ارزشمند برای جوانان 
اشتهارد جهت تحصیل در آموزش عالی بدون طی مسیر 

طولانی را فراهم می کند.
باجولوند مطرح کرد: در اسفندماه گذشته موفق به 
امضای تفاهم نامه ای با دانشگاه آزاد اسلامی کرج شدیم. 
این همکاری با تمرکز بر شهر اشتهارد صورت پذیرفت؛ 
منطقه ای که فاقد دانشگاه آزاد است و جوانان آن ناگزیر 
به تحمل هزینه های مالی و زمانی برای ادامه تحصیل در 

شهرهای دیگر هستند.
وی افزود: با گسترش همکاری های بین دستگاهی و 
جذب مشارکت های بخش خصوص، شاهد تعمیق و توسعه 

مهارت ها در آینده نزدیک خواهیم بود.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای یادآور شد: رویکرد 
اصلی این طرح، همسوسازی آموزش های دانشگاهی 
با مهارت های فنی  وحرفه ای است. دانشجویان در 
محیطی ترکیبی از کلاس های دانشگاهی و کارگاه های 
فنی وحرفه ای آموزش می بینند تا مهارت های آنها دقیقاً با 

نیازهای بازار کار همخوانی داشته باشد.
وی افزود: این رویداد، خبری خوش برای اهالی محترم 
شهر اشتهارد محسوب می شود؛ با راه اندازی این رشته ها در 
مرکز آموزش فنی و حرفه ای اشتهارد، مسیر تحصیل برای 
آنان کوتاه تر و دسترسی به آموزش های مهارتی تسهیل 

شده است.
وی خاطرنشان کرد: این طرح با همراهی و همفکری 

فرماندار محترم اشتهارد محقق شده است.

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان به پرداخت ۱۲۵ 
میلیارد تومان به طرح های حوزه تعاون در سال مالی ۱۴۰۴ 
اشاره کرد و گفت: این عدد بیانگر تحقق ۱۰۰ درصدی تعهد 

صورت گرفته است.
 برهان صلواتی در نشست با نماینده شهرستان های 
قروه و دهگلان در مجلس شورای اسلامی اظهارکرد: 
اعتبارات این حوزه در سال ۱۴۰۴ شاهد رشد ۱۰۰ درصدی 
بود و پرونده ها با اعتباری بیش از ۲۹۲ میلیارد تومان به 

بانک های عامل ارسال شده است.
وی با بیان اینکه سهم بخش تعاون در اشتغال کشور 
همچنان کمتر از حد انتظار )حدود ۶ تا ۸ درصد( است، 

بر لزوم توجه بیشتر به این بخش و رفع موانع تأکید کرد و 
خواستار حمایت جدی مجلس شورای اسلامی شد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان از افزایش 
۱۰۰ درصدی آموزش ایمنی، کاهش ۲۰ درصدی شکایات 
کار و رشد ۱۰۰ درصدی اعتبارات مشاغل خانگی در استان 

در سال گذشته خبر داد.
صلواتی با تاکید بر اولویت آموزش در محیط های کار 
از افزایش ۱۰۰ درصدی این آموزش ها خبر داد و افزود: 
ساعات آموزش ایمنی از ۱۸ هزار نفر ساعت در سال ۱۴۰۳ 
به ۳۲ هزار نفرساعت در سال ۱۴۰۴ رسیده و این امر به 
کاهش چشمگیر مرگ ومیر ناشی از حوادث کار منجر 

شده است.
وی به انجام ۱۱ هزار بازرسی توسط ۲۰ بازرس کار در 
سال گذشته اشاره کرد و گفت: در سال گذشته با همت 
فعالان اجتماعی و اقتصادی، ۱۹ تشکل کارگری جدید 

تشکیل و تشکل های فعال استان به رقم ۱۵۰ رسید.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان ادامه 
داد: در سال ۱۴۰۴ شاهد کاهش ۲۰ درصدی شکایات 
و پرونده ها نسبت به دوره پیشین بودیم که نشان  دهنده 

بهبود فضای روابط کار در استان است.

همکاری برای همسوسازی آموزش عالی و 
بازار کار در اشتهارد

پرداخت ۱۲۵ میلیارد تومان به طرح های 
حوزه تعاون در کردستان

خبر خبر

    

خرم آباد- هداوند،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی لرستان از تولید سالانه حدود ۲۴۰ هزار تن شیر در استان 

خبر داد.
 نامدار صیادی  بیان کرد:  بازار مرغ به دلیل کشش بالای تقاضا 
بسیار حساس است و حتی یک اظهارنظر نادرست می تواند باعث 

التهاب بازار شود.
وی ادامه داد: از حدود ۱۰۰ هزار تن گوشت مرغ تولیدی استان، 
بین ۵۶ تا ۶۵ هزار تن در داخل استان مصرف می شود و مابقی به سایر 

استان ها ارسال می شود.
صیادی با بیان اینکه استان لرستان در تولید گوشت مرغ تقریباً 
خودکفا است، ادامه داد: تعهد استان برای جوجه ریزی ماهانه، ۴ میلیون 

قطعه است و در ماه های آذر و دی رکوردهای جدیدی ثبت شد.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان تصریح کرد: به طوری که 
در دی ماه بیش از ۴ میلیون و ۷۵۰ هزار قطعه جوجه ریزی انجام شد. 
این آمار نشان می دهد که در ماه رمضان و ایام نوروز، در زمینه تأمین 

گوشت مرغ مشکلی نخواهیم داشت.
 رئیس سازمان جهاد کشاورزی خاطرنشان کرد: ظرفیت تولید 
گوشت قرمز استان حدود ۳۳ هزار تن است که ۲۲ هزار تن آن در داخل 
استان مصرف می شود و مابقی به استان های هم جوار ارسال می شود.

وی در ادامه با بیان اینکه تولید سالانه شیر استان حدود ۲۴۰ هزار 
تن است که بخش عمده ای از آن فراوری می شود، گفت: در زمینه 
تخم مرغ، بخشی از نیاز استان از سایر استان ها تأمین می شود، اما در 

سایر محصولات دامی، استان کاملاً خودکفاست.
صیادی ادامه داد: در سال جاری، استان لرستان به عنوان یکی از 

استان های پایلوت افزایش تولید گوشت قرمز انتخاب شد.
این مسئول در ادامه بیان کرد: استان لرستان با وجود غیر ساحلی 
بودن، رتبه اول تولید ماهیان سردابی )عمدتاً قزل آلا( را در کشور دارد.

وی افزود: میزان تولید سالانه گوشت ماهی به ۴۲ تا ۴۳ هزار تن 
رسیده است، درحالی که این رقم حدود ده سال پیش تنها ۱۶ هزار 

تن بود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خبر داد:

تولید سالانه حدود ۲۴۰ هزار تن شیر در لرستان

خبر

قزویـن -مصطفـی مرادی،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: دبیـر و سـخنگوی سـتاد 
انتخابـات اسـتان قزویـن گفـت: بـا مصوبـه شـورای عالـی امنیـت ملـی انتخابات 
۱۱ اردیبهشـت امسـال به مـدت ۶۰ روز پـس از اعلام رسـمی پایان جنگ توسـط 

شـورای عالـی امنیـت ملـی بـه تعویـق افتاد.
محمـد نصیـری دبیـر و سـخنگوی سـتاد انتخابـات اسـتان در ایـن بـاره 
اظهارداشـت: با مصوبه شـورای عالـی امنیت ملی انتخابات ۱۱ اردیبهشـت امسـال 
بـه مـدت ۶۰ روز پـس از اعـلام رسـمی پایـان جنگ توسـط شـورای عالـی امنیت 

ملـی بـه تعویـق افتاد.
مدیـرکل سیاسـی و انتخابات اسـتان قزویـن تصریح کـرد: تمامـی فرآیندهای 

انتخابـات تـا قبـل از مصوبـه شـورای عالی امنیـت به قـوت خـود باقـی و معتبر می 
باشـد.

نصیـری تصریـح کـرد: در ایـام تعویـق انتخابـات هرگونـه تبلیغـات انتخاباتـی 
توسـط نامزدهـای انتخابـات شـورای شـهر و روسـتا ممنـوع اسـت.

سـخنگوی سـتاد انتخابـات اسـتان قزویـن یادآورشـد: مـا موظـف بـه برقراری 
عدالت و ایجاد فرصت هـای برابر در تبلیغات بـرای تمامی نامزدها هسـتیم بنابراین 
بـه تصریـح قانـون تـا قبـل از اعـلام رسـمی تقویم زمـان بنـدی جدیـد برگـزاری 
انتخابات توسـط سـتاد انتخابات و اعلام زمـان رسـمی و قانونی تبلیغات بـا هرگونه 

تبلیغـات پیـش از موعـد و زود رس از طریـق مراجـع قانونـی برخورد خواهد شـد.

دبیر و سخنگوی ستاد انتخابات استان قزوین:

انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا به تعویق افتاد

خبر


